



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	„Centrální nákup kancelářských potřeb pro resort MZe a MK“
Evidenční číslo VZ:	Z2019-019835
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“)

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 9. 7. 2019 a 10. 7. 2019 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme jejich úplné znění společně s odpovědí zadavatele.

Otázka č. 1

Přeji pěkný den , žádáme o upřesnění 3 položek dle přílohy. (pozn. vztahuje se k otázkám č. 1 – 3)

152	Rollery	roller s ergonomickou rukojetí a vyměnitelnou náplní; šíře stopy 0,5 mm; minimální délka stopy 600 m; jehlový hrot; náplň je tvořena směsí pigmentu, barva těla = barva písma (modrá, zelená, červená, černá)	ks	2350	Prosíme o upřesnění . <u>Uvedená šíře stopy není jehlový hrot.</u>
-----	---------	---	----	------	---

Odpověď zadavatele

Zadavatel upřesnil popis položky. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

**Otázka č. 2**

474	Razítková poduška	náhradní polštářek pro samobarvící razítko - datumovku nabízené pod položkou XX, poduška musí být v nesyceném stavu (bez barvy)	ks	5	Prosíme o upřesnění uváděné <u>položky XX</u> , nespecifikováno
-----	-------------------	---	----	---	---

Odpověď zadavatele

Zadavatel upřesnil položku. Jedná se o razítkovou podušku pro datumovku. Položka 473. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 3

604	Obálky	Obálka C4 s okénkem samolepicí s krycí páskou, 229 x 162 mm, bílý ofsetový papír, 80 g/m2, (bílá)	ks	1000	Prosíme o u přesnění velikosti požadované obálky, C5 (uváděný rozměr)nebo C4 (popis položky)
-----	--------	---	----	------	--

Odpověď zadavatele

Zadavatel upřesnil položku. Jde o obálky C4 o rozměrech 229 x 324 mm. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 4

Dobrý den ,

rádi bychom se pro správnou tvorbu cenové nabídky optali , zda pro rovnocenné účely hodnocení VŘ je možno přepočítat na správný počet ks v MJ dle zadávací dokumentace, ale při při případných vlastních dodávkách mít naše MJ/ks/ přepočítané dle balení výrobce ?

Např. položka 673 Papír kancelářský

MJ dle ZD je 125 listů v balení - naše MJ je 250 listů v balení. Do VŘ naceníme 125 listů, ale při dodávkách by se prodejní cena násobila 2x a dodané množství by bylo 250 v originálním balení / nerozbaleno. Předcházíme tomu reklamácím a zbytečné administrativě.



Tento problém máme u více položek, ale jde stále o tutéž záležitost. Na webu by byla vidět MJ/ks skutečně dodávaného i přepočtená cena za tuto MJ.

Odpověď zadavatele

Zadavatel připouští možnost nacenit konkrétní počet kusů dle množství zadavatele, ale při dodávkách by bylo množství i cena přizpůsobena dle dodávaného balení.

Otázka č. 5

Dobrý den, prosím o informaci, zda je potřeba nabídku před odesláním opatřit elektronickým podpisem a dále, zda produktové listy musíme zaslat již s nabídkou, nebo je budete vyžadovat až od vybraného dodavatele. Děkuji.

Odpověď zadavatele

Nabídku není nutné opatřit elektronickým podpisem. Produktové listy budou v souladu s bodem 8.2 Zadávací dokumentace požadovány až po vybraném dodavateli.

Vzhledem k tomu, že provedené změny zadávacích podmínek jsou zcela marginální, lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny.

V Praze dne 10. 7. 2019



Česká republika – Ministerstvo zemědělství

Mgr. Pavel Brokeš

ředitel Odboru vnitřní správy

